

# Supergejl ApS

Engdraget 47, 2500 Valby

CVR-nr. 32 07 75 28

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Lasse Gejl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Supergejl ApS Engdraget 47 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 07 75 28
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Gejl
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af består i produktion af brugervenlige og funktionelle hjemmesider samt holdingaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.146 t.kr. mod 3.350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-63.922</b>	<b>-21.436</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.481	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.070.828	3.491.480
Andre finansielle indtægter	2.331.410	30.995
Nedskrivning af finansielle aktiver	-415.962	0
Øvrige finansielle omkostninger	-356.760	-191.807
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.567.075</b>	<b>3.309.232</b>
1 Skat af årets resultat	-420.743	40.815
<b>Årets resultat</b>	<b>19.146.332</b>	<b>3.350.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	13.046.332	3.350.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.146.332</b>	<b>3.350.047</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kryptovaluta	65.033	69.149
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>65.033</u>	<u>69.149</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.169	434.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.169</u>	<u>454.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.202</u></b>	<b><u>523.449</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Udskudte skatteaktiver	0	41.181
Andre tilgodehavender	5.940	2.595
Tilgodehavender i alt	<u>5.940</u>	<u>43.776</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.084.084	66.700
Værdipapirer i alt	<u>12.084.084</u>	<u>66.700</u>
Likvide beholdninger	7.422.512	4.524.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.512.536</u></b>	<b><u>4.634.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.586.738</u></b>	<b><u>5.157.943</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.074.275	5.027.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.199.275</b>	<b>5.152.943</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	376.463	0
Anden gæld	11.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.463	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>387.463</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.586.738</b>	<b>5.157.943</b>

### 7 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.677.895	300.000	2.102.895
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.350.048	0	3.350.048
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.027.943	0	5.152.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.046.332	1.000.000	14.046.332
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.100.000	0	-5.100.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>18.074.275</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>19.199.275</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	379.170	0
Årets regulering af udskudt skat	41.181	-41.181
Andre skatter	392	366
	<u><b>420.743</b></u>	<u><b>-40.815</b></u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Kryptovaluta</b></u>
Kostpris 1. januar 2021		45.564
Tilgang		67.974
Afgang		-98.360
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<u><b>15.178</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021		23.615
Årets opskrivninger		118.117
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-91.877
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>		<u><b>49.855</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>65.033</b></u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	434.600	435.840
Afgang i årets løb	-9.469	-1.540
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>425.131</b>	<b>434.300</b>
Årets nedskrivninger	-415.962	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-415.962</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.169</b>	<b>434.300</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	41.181	0
Udskudt skat af årets resultat	-41.181	41.181
	<b>0</b>	<b>41.181</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	41.181
	<b>0</b>	<b>41.181</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	0	17.732
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-17.732
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	379.170	0
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-2.707	0
	<b>376.463</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	6.716.861	5.367.223
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	398.770	637.408